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3^ Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F - Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Cagliari - Quelli che l'Atletica... - Cagliari

50 Hs H50 Esordienti M 10 - RISULTATI 23/03 - 19:32

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 342 FRAU Francesco 2009 EM10 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.29

2 6 341 DESSI Andrea 2009 EM10 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.44

3 4 55 SAU Gabriele 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 11.41

4 3 149 MASALA Fabio 2008 EM10 CA104 ATL SAN SPERATE 11.52

5 5 128 TRUDU Vincenzo 2009 EM10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 11.70

6 7 110 PIANO Leonardo 2009 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 16.05

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 255 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.41

2 6 179 PIONCA Nicola 2009 EM10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.38

3 7 50 PINNA Matteo 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 11.47

4 5 441 LOI Enrico 2009 EM10 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.65

5 4 145 GRANARA Alessandro 2008 EM10 CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.85

 3 246 MARONGIU Diego 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 295 ANGIUS Mattia 2009 EM10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.40

2 4 21 GANNAU Giacomo 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.39

3 6 20 FLORIS Edoardo 2008 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.98

4 5 42 DANESE Marco 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 12.51

5 2 312 RANIERI Federico 2009 EM10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 13.00

 3 155 ANGIONI Federico 2009 EM10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU DNS

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 313 SANNA Marco 2008 EM10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.95

2 4 95 ARBA Simone 2008 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.28

3 6 260 RUGGERI Dionigi Maria 2008 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.43

4 3 297 DESSI Stefano 2009 EM10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.77

5 5 231 CHIA Marco 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.12

6 2 57 SQUASSINA Francesco 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 11.93

Serie 5 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 103 LECCA Stefano 2008 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.09

2 7 108 ORRU' Samuele 2009 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.43

3 3 253 MURGIA Simone 2008 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.48

4 6 113 VIRDIS Davide 2008 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.50

5 4 74 MASCIA Gabriele 2008 EM10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.95

6 2 104 MARRAS Ludovico 2008 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.98

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 295 ANGIUS Mattia 2009 EM10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.40

2 7 313 SANNA Marco 2008 EM10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.95

3 5 103 LECCA Stefano 2008 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.09

4 4 95 ARBA Simone 2008 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.28

5 2 342 FRAU Francesco 2009 EM10 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.29

6 4 21 GANNAU Giacomo 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.39

7 2 255 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.41

8 6 260 RUGGERI Dionigi Maria 2008 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.43

8 7 108 ORRU' Samuele 2009 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.43

10 6 341 DESSI Andrea 2009 EM10 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.44

11 3 253 MURGIA Simone 2008 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.48

12 6 113 VIRDIS Davide 2008 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.50

13 3 297 DESSI Stefano 2009 EM10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.77

14 4 74 MASCIA Gabriele 2008 EM10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.95

15 2 104 MARRAS Ludovico 2008 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.98

15 6 20 FLORIS Edoardo 2008 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.98

17 5 231 CHIA Marco 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.12
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18 6 179 PIONCA Nicola 2009 EM10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.38

19 4 55 SAU Gabriele 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 11.41

20 7 50 PINNA Matteo 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 11.47

21 3 149 MASALA Fabio 2008 EM10 CA104 ATL SAN SPERATE 11.52

22 5 441 LOI Enrico 2009 EM10 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.65

23 5 128 TRUDU Vincenzo 2009 EM10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 11.70

24 4 145 GRANARA Alessandro 2008 EM10 CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.85

25 2 57 SQUASSINA Francesco 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 11.93

26 5 42 DANESE Marco 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 12.51

27 2 312 RANIERI Federico 2009 EM10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 13.00

28 7 110 PIANO Leonardo 2009 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 16.05

 3 155 ANGIONI Federico 2009 EM10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU DNS

 3 246 MARONGIU Diego 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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